i

Titolo

La citta delle bestie

Il regno del drago d'oro

La grande fuga dell'ottobre rosso
Robin Hood a fumetti
L'Esploratore

Sandokan - Le due tigri

| pirati della Malesia

L'isola del tesoro

L'isola degli squali
Per questo mi chiamo Giovanni

Nel mare ci sono i coccodrilli. Storia vera di

Enayatollah Akbari

Se questo & un uomo

Un anno felice

Little Women

The name of this book is secret
If you're reading this, it's too late
Assassin's Creed - 1 - Desmond
Assassin's Creed - 2 - Aquilus
Assassin's Creed - 3 - Accipiter
Assassin's Creed - 4 - Hawk
The hound of the Baskervilles
The lost world

The elves and the shoemaker

Autore
Allende Isabel
Allende Isabel

Clancy Tom
Fenzo Fabio e Stelio
Rundell Katherine
Salgari Emilio
Salgari Emilio
Stevenson

Surget Alain, Marnat
Annette

Garlando Luigi

Geda Fabio
Levi Primo
North Sterling
Alcott Louisa
Bosch Pseudonymous
Bosch Pseudonymous
Corbeyran, Defali
Corbeyran, Defali
Corbeyran, Defali
Corbeyran, Defali
sir Arthur Conan Doyle
Sir Arthur Conan Doyle
Hunia Fran

Codice
AVV-AL-01
AVV-AL-02
AVV-CL-01
AVV-FE-01
AVV-RU-01
AVV-SA-01
AVV-SA-02
AVV-ST-01

AVV-SU-01
BIO-GA-01

BIO-GE-01
BIO-LE-01
BIO-NO-01
ENG-AL-01
ENG-BO-01
ENG-BO-02
ENG-CD-01
ENG-CD-02
ENG-CD-03
ENG-CD-04
ENG-DO-01
ENG-DO-02
ENG-HU-01
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ISBN
978-88-07-89398-8
978-88-07-42099-6
978-88-17-11338-7

/
978-88-17-14218-2
978-88-7100-917-7
978-88-440-0894-3
978-88-566-1736-8

978-88-09-05952-8
978-88-451-1591-2
978-88-93-88010-7

978-84-8130-458-1
/
978-1-85326-116-5
978-1-4749-4345-1
978-1-4095-8383-7
978-178-116340-5
978-178-116341-2
978-178-1163429
978-178-1168839-4
978-3-99045-718-4
0-7214-0711-0
0-7214-0483-9

Edizione
Universale Economica Feltrinelli
Feltrinelli
SuperBur Narrativa
Il Giornalino - Periodici San Paolo
Rizzoli
Tascabili la spiga
Demetra
Il battello a vapore PIEMME

Giunti Junior
Fabbri Editori
Baldini+Castoldi

La biblioteca di Repubblica
Editrice Janus Bergamo
Wordsworth Classics
USBORNE

USBORNE

Titan Books

Titan Books

Titan Books

Titan Books

Helbling readers classics
Ladybird books Itd
Ladybird books Itd



i

Titolo Autore Codice N° ISBN Edizione
Istria Fiume Dalmatia - Lands of Love Ivanov Danieli Adriana ENG-ID-01 1 978-88-945450-5-0  Art group graphics, Trieste
Classic Stories Kelly Miles ENG-KE-01 1 978-1-78209-904-8 Miles Kelly Publishing Ltd
Tricks and magic Series 633 ENG-MIS-01 1 0-7214-0245-3 A ladybird book
Sailing and Boating Series 633 ENG-MIS-02 1 0-7214-0302-6 A ladybird book
Knitting Series 633 ENG-MIS-03 1 0-7214-0310-7 A ladybird book
Easy-to-make puppets Series 633 ENG-MIS-04 1 0-7214-0349-2 A ladybird book
Making a transistor radio Series 724 ENG-MIS-05 1 0-7214-0324-7 A ladybird book
Heraldry / ENG-MIS-06 1 0-7214-0369-7 A ladybird book
People at work - the farmer Series 606B ENG-MIS-07 1 0-7214-0066-3 A ladybird easy-reading book
How to do it - metalwork Series 731 ENG-MIS-08 1 0-7214-0350-6 A ladybird book
Vanishing Acts Picoult Jodi ENG-PI-01 1 978-0-340-93549-4 HODDER
Harry Potter and the Secret Chamber Rowling J. K. ENG-RO-02 1 978-1-4088-5566-9 Bloomsbury
Harry Potter and the Order of the Phoenix Rowling J. K. ENG-RO-05 1 978-0-7475-6107-9 Bloomsbury
Harry Potter and the Half Blood Prince Rowling J. K. ENG-RO-06 1 978-0-7475-8108-8 Bloomsbury
Harry Potter and the Deathly Hallows Rowling J. K. ENG-RO-07 1 978-0-7475-9105-4 Bloomsbury
Duck and swans Series 737 ENG-SCI-01 1 0-7214-0365-4 Ladybird Leaders
Lions and tigers Series 737 ENG-SCI-02 1 0-7214-0371-9 Ladybird Leaders
Castles Series 737 ENG-SCI-03 1 0-7214-0377-8 Ladybird Leaders
Sounds Series 737 ENG-SCI-04 1 0-7214-0393-X Ladybird Leaders
Big animals Series 737 ENG-SCI-05 1 0-721-0390-5 Ladybird Leaders
How it works - the motor car Series 654 ENG-SCI-06 1 0-7214-0127-9 A ladybird book
How it works - television Series 654 ENG-SCI-07 1 0-7214-0130-9 A ladybird book
How it works - farm machinery Series 654 ENG-SCI-08 1 0-7214-0265-8 A ladybird book
How it works - the computer Series 654 ENG-SCI-09 1 0-7214-0619-X A ladybird book
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Titolo

How it works - the telescope and microscope

Plants and how they grow
Birds and how they live
Animals and how they live
Life of the honey-bee

Learning about insects and small animals

Prehistoric animals and fossils
British wild flowers

British wild animals

Garden flowers

What to look for in summer
What to look for in autumn
What to look for in spring

Trees

The seashore and seashore life
The story of rocks and minearls
Butterflies, moths and other insects
Pond life

Garden birds

Sea and estuary birds

Heath and woodland birds
Pond and river birds

Birds of prey

Wild life in Britain

Autore
Series 654
Series 651
Series 651
Series 651
Series 651
Series 651
Series 651
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 536
Series 727

Codice
ENG-SCI-10
ENG-SCI-11
ENG-SCI-12
ENG-SCI-13
ENG-SCI-14
ENG-SCI-15
ENG-SCI-16
ENG-SCI-17
ENG-SCI-18
ENG-SCI-19
ENG-SCI-20
ENG-SCI-21
ENG-SCI-22
ENG-SCI-23
ENG-SCI-24
ENG-SCI-25
ENG-SCI-26
ENG-SCI-27
ENG-SCI-28
ENG-SCI-29
ENG-SCI-30
ENG-SCI-31
ENG-SCI-32
ENG-SCI-33
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ISBN
0-7214-0294-1
0-7214-0122-8
0-7214-0124-4
0-7214-0123-6
0-7214-0244-5
0-7214-0320-4
0-7214-0359-X

/
0-7214-0095-7
0-7214-0097-3
0-7214-0098-1
0-7214-0099-X
0-7214-0100-7
0-7214-0102-3
0-7214-0103-1
0-7214-0106-6
0-7214-0105-8
0-7214-0107-4
0-7214-0109-0
0-7214-0110-4
07214-0111-2
0-7214-0112-0
0-7214-0259-3
0-7214-0334-4

Edizione
A ladybird book
A ladybird natural history book
A ladybird natural history book
A ladybird natural history book
A ladybird natural history book
A ladybird natural history book
A ladybird natural history book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird book
A ladybird Conservation book



Titolo
Disappearing Mammals
The stars and their legends
African mammals
Sea and air mammals
European mammals
Australian mammals
Asian mammals
South American mammals
A third book of British birds and their nest
Magnets, bulbs, and batteries
The Merchant of Venice
The three little pigs
The story of railways
The story of ships
The story of the car
The story of radio
The story of printing
The story of arms and armour
The story of metals
Time, calendars and clocks
The story of science - book 1
The story of science - book 2
Pirates
Cowboy

Autore
Series 727
Series 733
Series 691
Series 691
Series 691
Series 691
Series 691
Series 691
/
Series 621

Shakespeare William

Southgate Vera
Series 601
Series 602
Series 603
Series 604
Series 605
Series 606
Series 607
Series 608
Series 609
Series 610
Series 707
Series 707

Codice
ENG-SCI-34
ENG-SCI-35
ENG-SCI-36
ENG-SCI-37
ENG-SCI-38
ENG-SCI-39
ENG-SCI-40
ENG-SCI-41
ENG-SCI-42
ENG-SCI-43
ENG-SH-01
ENG-SO-01
ENG-STO-01
ENG-STO-02
ENG-STO-03
ENG-STO-04
ENG-STO-05
ENG-STO-06
ENG-STO-07
ENG-STO-08
ENG-STO-09
ENG-STO-10
ENG-STO-11
ENG-STO-12
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ISBN
0-7214-0342-5
0-7214-0348-4
0-7214-0236-4
0-7214-0319-0
0-7214-0283-6
0-7214-0258-5
0-7214-0290-9
0-7214-0312-3

/
0-7214-0118-X

978-88-530-1515-0

0-7214-1174-6
/
0-7214-0134-1
/
0-7214-0226-7
0-7214-0270-4
0-7214-0296-8
0-7214-0298-4
0-7214-0336-0
0-7214-0353-0
0-7214-0354-9
0-7214-0268-2
0-7214-0332-8

Edizione
A ladybird Conservation book
A ladybird book
A ladybird Animals of the world book
A ladybird Animals of the world book
A ladybird Animals of the world book
A ladybird Animals of the world book
A ladybird Animals of the world book
A ladybird Animals of the world book
A ladybird book
A ladybird book
Black Cat
Ladybird books Itd
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird achievements book
A ladybird book
A ladybird book
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Titolo

King Alfred the Great

William the Conqueror

The story of the first Queen Elizabeth
Julius Caesar and Roman Britain
The story of Charles Il

Stone Age man in Britain

The story of Marco Polo

The story of Henry V

Oliver Cromwell

Robert Bruce

Warwick the Kingmaker

James | and the Gunpowder Plot
King John and the Magna Carta
Joan of Arc

Henry VIII

Hannibal

Star Wars, The way of the Apprentice - Jedi
quest

Star Wars, The way of the Apprentice - The
hidden past

Star Wars, The way of the Apprentice - The
mark of the crown

Star Wars, The way of the Apprentice - The
defenders of the Dead

Star Wars, The way of the Apprentice - The
uncertain path

Autore
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561
Series 561

Watson Jude
Watson Jude
Watson Jude
Watson Jude

Watson Jude

Codice
ENG-STO-13
ENG-STO-14
ENG-STO-15
ENG-STO-16
ENG-STO-17
ENG-STO-18
ENG-STO-19
ENG-STO-20
ENG-STO-21
ENG-STO-22
ENG-STO-23
ENG-STO-24
ENG-STO-25
ENG-STO-26
ENG-STO-27
ENG-STO-28

ENG-WA-01
ENG-WA-03
ENG-WA-04
ENG-WA-05

ENG-WA-06

NO
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1

ISBN
0-7214-0159-7
0-7214-0160-0
0-7214-0163-5
0-7214-0166-X

/
0-7214-0169-4
0-7214-0171-6
0-7214-0172-4
0-7214-0173-2
0-7214-0176-7
0-7214-0179-1
0-7214-0181-3
0-7214-0247-X
0-7214-0282-8
0-7214-0352-2
0-7214-0376-X

0-439-33917-0
0-590-51933-6
0-439-01448-4
0-590-51956-5

0-590-51969-7

Edizione
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book
A ladybird Adventure from History book

Watson Scholastic
Watson Scholastic
Watson Scholastic
Watson Scholastic

Watson Scholastic
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Titolo

Star Wars, The way of the Apprentice - The

Captive Temple

Star Wars, The way of the Apprentice - The

day of reckoning

Star Wars, The way of the Apprentice -

Special edition, Deceptions
Way of the warrior kid - vol. 1

Way of the warrior kid - vol. 2 - Marc's

mission

Way of the warrior kid - vol. 3 - When there's

a will...

Way of the warrior kid - vol. 4 - Field Manual

Mikey and the dragons
A boy called hope

Fantasy. Racconti di spade, magie e draghi.

Willow

La storia infinita

Le cronache di Narnia

Il leone, la strega e I'armadio
Eragon

La bussola d'oro

La lama sottile

Il Signore degli anelli

Le piu belle storie di sempre - 29
Morte per annegamento

Uno studio in rosso

Autore
Watson Jude
Watson Jude

Watson Jude
Willink Jocko

Willink Jocko

Willink Jocko
Willink Jocko
Willink Jocko
Williamson Lara
Brizzi Paolo, a cura di
Drew Wayland
Ende Michael
Lewis C.S.
Lewis C.S.
Paolini Christopher
Pullman Philip
Pullman Philip
Tolkien J.R.R.
Disney
Christie Agatha
sir Arthur Conan Doyle

Codice

ENG-WA-07

ENG-WA-08

ENG-WA-09
ENG-WI-01

ENG-WI-02

ENG-WI-03
ENG-WI-04
ENG-WI-05
ENG-WIL-01
FAN-BR-01
FAN-DR-01
FAN-EN-01
FAN-LE-01
FAN-LE-02
FAN-PA-01
FAN-PU-01
FAN-PU-02
FAN-TO-01
FUM-DI-01
GIA-CHR-01
GIA-DO-01

NO
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0-590-51970-0

0-439-99494-2

0-439-13938-4

978-1-250-15861-1

978-1-250-29443-2
978-0-9816188-4-5

978-0-9816188-5-2
978-1-942549-43-7
978-1-4749-2292-0
978-88-350-8777-5
978-88-200-815-7

978-88-304-0029-7
978-88-04-54895-9
978-88-04-52315-8
978-88-486-0319-X
978-88-8451-182-8
978-88-8451-183-6

/

977-1973-927007

/

978-88-04-36090-9

Edizione

Watson Scholastic
Watson Scholastic

Watson Scholastic
Jocko publishing

Jocko publishing

Jocko publishing

Jocko publishing
Jocko publishing
USBORNE
Editrice La Scuola
Sperling & Kupfer
Longanesi & C
Mondadori
Mondadori
FABBRI

Salani Editore
Salani Editore
Rusconi

Disney BIG

la Repubblica
Arnoldo Mondadori Editore
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Titolo

Ellery Queen, L'avventura della signora

barbuta
Vacanze al faro maledetto

Agatha Mistery, Assassionio a Londra
Agatha Mistery, Paura al Mistery Hotel
Agatha Mistery, La leggenda del cigno

d'argento
Raccontare in giallo
Promessi Vampiri
Asterix et Cleopatra

Michael Musculus et Regina Africae

| Promessi Sposi

| Promessi Sposi

Piccole donne

Le piccole donne crescono

Il mondo perduto - Jurassic park

Storie per bambini

Football dream, Oltre il 90°
Cime tempestose

Il giardino segreto
Marcovaldo

Marcovaldo

Il sentiero dei nidi di ragno

Autore

Lee Manfred, Dannay
Frederic

Luciani Domenica
Stevenson Steve
Stevenson Steve

Stevenson Steve
Zordan Rosetta, a cura di
Fantaskey Beth
Dargaud

(European Language
Institute)

Manzoni Alessandro
Manzoni Alessandro
Alcott Louisa May
Alcott Louisa May
Bergen Lara
Bichsel Peter

Berello Alessandra, Marelli
Andrea

Bronte Emily
Burnett Hodgson Frances
Calvino Italo
Calvino Italo
Calvino Italo

Codice

GIA-LD-01
GIA-LU-01
GIA-ST-01
GIA-ST-02

GIA-ST-03
GIA-Z0O-01
HOR-FA-01
LAT-AS-01

LAT-MI-01

LET-MA-01
LET-MA-01
NAR-AL-01
NAR-AL-02
NAR-BE-01
NAR-BI-01

NAR-BM-01
NAR-BR-01
NAR-BU-01
NAR-CA-01
NAR-CA-01
NAR-CA-02

NO
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Edizione

la Repubblica

978-88-009-81957-3 Giunti

978-88-511-6645-8
978-88-511-5209-3

978-88-511-7559-7

978-88-383-4791-7
978-88-09-85704-9
/

/

978-88-451-4481-3
/
/
978-88-415-6185-8
/
978-88-7122-863-4

978-88-6656-208-4

0023559-8

978-88-09-05777-7
978-88-04-60681-9
978-88-04-37056-7
978-88-04-63713-4

DeAgostini
DeAgostini

DeAgostini

Sansoni per la Scuola
Giunti
Arnoldo Mondadori Editore

Arnoldo Mondadori Editore

Bompiani per la scuola
Editore Bulgarini Firenze (ebf)
M&M

DeAgostini

Sperling & Kupfer Editori
L'espresso

Einaudi Ragazzi

Arnoldo Mondadori Editore
Giunti Junior

Oscar Mondadori

Oscar Mondadori

Oscar Mondadori



Titolo
La ragazza che legge le nuvole
lo come te

| ragazzi della squadra primavera - I'ora
delle sfide

Re Artu e i Cavalieri della Tavola Rotonda
Mitica musica

Amazzonia - dove le rane ruggiscono
L'orso

La magica medicina

Matilde

La fabbrica di cioccolato

Robinson Crusoe

Leggende di orchi, demoni, fantasmi e spiriti
del Friuli Venezia Giulia

Canto di Natale

Canto di Natale

Canto di Natale

Tom Jones

Il grande amico Meaulnes

Fiabe Sioux e Cheyenne

Viki che voleva andare a scuola
Vai all'Inferno, Dante!

Il mondo di Sofia

L'evoluzione di Calpurnia

Autore
Castiglioni Elisa
Capriolo Paola

Contaldo, Frassinetti

Cappa Legora Cristina
Cox Michael
Cox Michael
Curwood James Oliver
Dahl Roald
Dahl Roald
Dahl Roald
Defoe Daniel

Del Fabro Adriano
Dickens Charles
Dickens Charles
Dickens Charles

Fielding Henry
Fournier Alain
Hetmann Frederick, a cura
di
Gatti Fabrizio
Garlando Luigi
Gaarder Jostein
Kelly Jacqueline

Codice
NAR-CA-03
NAR-CA-04

NAR-CF-01

NAR-CL-01

NAR-CO-01
NAR-CO-02
NAR-CU-01
NAR-DA-01
NAR-DA-02
NAR-DA-03
NAR-DE-01

NAR-DEL-01
NAR-DI-01
NAR-DI-01
NAR-DI-01
NAR-FI-01
NAR-FO-01

NAR-FR-01

NAR-GA-01
NAR-GA-02
NAR-GA-03
NAR-KE-01

R U U U U I UL U
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ISBN
978-88-8033-626-6
978-88-6656-488-1

978-88-477-0039-6

174466
978-88-7782-829-3
978-88-384-5423-X
978-88-7952-065-2
978-88-6256-039-9
978-88-6918-733-9
978-88-6918-631-8
978-88-248-0438-1

978-88-440-0607-X

/
/
154997
/
978-88-7122-435-3

166702

978-88-451-1590-5

978-88-17-14498-8
/

978-88-6715-880-5

Edizione

il castoro
Einaudi Ragazzi

Edizioni EL

Fabbri Editori
Salani Editore
PIEMME
Archemide
Salani gl'istrici
Salani editore
Salani editore
Malipiero editore

La libreria di Demetra

Famiglia cristiana

MURSIA

R.C.S. Libri e Grandi Opere
Fabbri Editori

AcQuarelli

Arnoldo Mondadori Editore

Fabbri editori
Rizzoli
Longanesi & C
Salani editore
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Titolo

Diario di una schiappa: la legge dei piu

grandi

Diario di una schiappa - come resistere a

una famiglia imbarazzante
Il permesso
Zanna Bianca

Che animale sei? Storia di una pennuta

| ragazzi della Il C

Anna dai capelli rossi
L'isola delle balene
Prima media!

Nuno di niente

Ricordi di scuola

Che fatica essere Alica
La fattoria degli animali
Wonder

L'occhio del lupo

lo e Kamo

Signori bambini

Il club degli ultimi romantici
Alla fine del sentiero
Sophie sui tetti di Parigi
Il Piccolo principe

Il Piccolo principe

La mummia senza home

Autore
Kinney Jeff

Kinney Jeff
Lodi Mario
London Jack
Mastrocola Paola
Migliavacca Marina
Montgomery Lucy Maud
Morpurgo Michael
Morgenstern Susie
Morgese Roberto
Mosca Giovanni
Reynolds Naylor Phyllis
Orwell George
Palacio R.J.
Pennac Daniel
Pennac Daniel
Pennac Daniel
Powrie Lucy
Righini Ricci Giovanna
Rundell Katherine
de Saint-Exupery Antoine
de Saint-Exupery Antoine
Stilton Geronimo

Codice

NAR-KI-02

NAR-KI-03
NAR-LO-01
NAR-LO-02
NAR-MA-01
NAR-MI-01
NAR-MO-01
NAR-MO-02
NAR-MO-03
NAR-MO-04
NAR-MO-05
NAR-NA-01
NAR-OR-01
NAR-PA-01
NAR-PE-01
NAR-PE-02
NAR-PE-03
NAR-PO-01
NAR-RI-01
NAR-RU-01
NAR-SA-01
NAR-SA-01
NAR-ST-01
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978-88-8033-484-2

8-034034-316631

978-88-09-2040-7
978-84-9789-440-5
978-88-235-0326-7
978-88-450-2848-8
978-88-9348-365-0
978-88-6966-199-0
978-88-6656-184-2
978-88-566-6601-4
/
978-88-452-3707-9
978-88-04-492-8
978-88-09-05834-7
978-88-8451-658-9
978-88-6656-388-4
978-88-07-81574-5
978-88-9348-907-2
/
978-88-17-08634-9
978-88-17-09165-7
978-88-452-0511-8
/

Edizione

il castoro

il castoro

Giunti Universale Ragazzi
Giunti

Guanda editore
Fabbri editori
Gallucci

Tascabili CastOro
Einaudi Ragazzi

Il battello a vapore
Rizzoli

| delfini Bompiani
Oscar Mondadori
Giunti

Istrici d'oro
Einaudi Ragazzi

Universale Economica Feltrinelli

Gallucci

Edizioni scolastiche Bruno Mondadori

BUR Rizzoli

BUR Rizzoli
Tascabili Bompiani
PIEMME



Titolo
Il Castello delle 100 storie
Il misterioso manoscritto di Nostratopus
Un'aliena per il capitano Stiltonix
Viaggio al centro della Terra
Ragione e sentimento di Jane Austen
Orgoglio e pregiuzio di Jane Austen
La mummia senza nhome
Viaggio al centro della Terra
Grande ritorno nel regno della fantasia
L'amico ritrovato
Il Giornalino di Gian Burrasca
Leggende del Friuli e delle Alpi Giulie

Il clown e la natura - 1° concorso "Poesia e
stelle cadenti"

Avventure nei boschi

Gufo o civetta?

Fuorigioco a Berlino

Semplicemente eroi - Il giardino dei Giusti
Le volpi nel deserto

Semplicemente eroi - Oskar Schindleril
Giusto

Il gran sole di Hiroshima
Fuori fuoco

Autore
Stilton Geronimo
Stilton Geronimo
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